Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя
общеобразовательная школа станицы Терской

                                                         ПРИКАЗ

№107/1-У                                                                05.06.2018

О создании школьного
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, согласно плану работы школы на 2018-2019 учебный год
приказываю:
1. Учителю физической культуры Пархоменко Юлии Валерьевне:
1.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе;
1.2. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;
1.3. Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2018-2019
учебный год;
1.4. Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного
спортивного клуба.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Кузьменко Александру Михайловну

Директор школы                                                       Бузоева Л.Н.

С приказом ознакомлены:

______________/Кузьменко А.М
______________/Пархоменко Ю.В.